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Чемпіонат U-19
2024/25 3-й тур, Матч №19

Субота, 17.08.2024, 12:00, "Лівий берег", Київська обл.. 28°C.

«Лівий Берег» Київ

1 : 6

«Шахтар» Донецьк

1 Сташків Вадим
2 Рашківський Дмитро
24 Мангер Віталій
14 Дементьєв Лев
3 Запорожан Сергій
16 Твердохлєбов Климентій
13 Шусть Михайло
10 Бричук Ілля (К)
9 Мирошниченко Юрій
8 Сидоров Андрій
5 Дмитрієв Данііл

Запасні
23 Делієргієв Андрій
12 Іваненко Давид
17 Ульченко Давід
19 Шадрін Олег
15 Грищенко Ярослав
6 Зозуля Данііл
4 Москун Михайло
11 Хиленко Кирило
7 Назарук Антон
25 Євтушенко Остап
18 Мироненко Данііл
22 Кривов'яз Михайло

Тренер
Кікоть Павло

1 Кравець Владислав
2 Шелекета Микита
3 Костюк Єгор
4 Огарков Микола (К)
5 Галонський Валентин
6 Сметана Денис
7 Трифаненко Богдан
8 Тютюнов Владислав
9 Ломага Олександр
10 Цуканов Віктор
11 Дабо Ібрахіма

Запасні
12 Недозимований Артем
13 Дрозд Антон
14 Башмарін Олександр
15 Гарабажій Антон
16 Калюжний Нікіта
17 Костриця Олександр
18 Давиденко Данило
19 Бундаш Василь
20 Сліпчук Михайло
21 Петрук Денис
22 Зубрій Артем
23 Демченко Антон

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Нефедченко Олексій
Асистент 1:
Нікифоряк Георгій
Асистент 2:
Настусенко Єлизавета
4-й арбітр:
Ольховський Олег
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 3-й тур, Матч №19
Субота, 17.08.2024, 12:00, "Лівий берег", Київська обл.. 28°C.

«Лівий Берег» Київ 1 : 6 «Шахтар» Донецьк
19' 8 Тютюнов Владислав

25' 11 Дабо Ібрахіма

30' 10 Цуканов Віктор

38' 9 Ломага Олександр

44' 4 Огарков Микола
24 Мангер Віталій
17 Ульченко Давід 46'

46' 4 Огарков Микола
15 Гарабажій Антон

13 Шусть Михайло
18 Мироненко Данііл 46'

46' 10 Цуканов Віктор
17 Костриця Олександр

46' 11 Дабо Ібрахіма
22 Зубрій Артем

56' 8 Тютюнов Владислав
18 Давиденко Данило

59' 7 Трифаненко Богдан

61' 7 Трифаненко Богдан
21 Петрук Денис

3 Запорожан Сергій
4 Москун Михайло 66'

9 Мирошниченко Юрій
25 Євтушенко Остап 66'

5 Дмитрієв Данііл 67'

5 Дмитрієв Данііл
7 Назарук Антон 70'

78' 3 Костюк Єгор

18 Мироненко Данііл 84'

88' 15 Гарабажій Антон

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


